



CHRISTENSEN
KJÆRULFF
PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

BK Ejendom Ishøj ApS

c/o Nord Ejendomsadministration ApS, Kildebakken 1, 2860 Søborg

CVR-nr. 37 60 49 76

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. april 2023.

Thor Wiig
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	BK Ejendom Ishøj ApS c/o Nord Ejendomsadministration ApS Kildebakken 1 2860 Søborg
	CVR-nr.: 37 60 49 76
	Stiftet: 12. april 2016
	Hjemsted: Søborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 7. regnskabsår
Direktion	Thor Wiig
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Modervirksomhed	H-2 Danmark AS (Norge)



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er investering i ejendom med henblik på udlejning til restaurationsdrift.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.489 t.kr. mod 1.412 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 840 t.kr. mod 755 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttofortjeneste	1.488.963	1.411.957
1 Øvrige finansielle omkostninger	-410.366	-432.263
Resultat før skat	1.078.597	979.694
2 Skat af årets resultat	-238.938	-225.158
Årets resultat	839.659	754.536
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	839.659	754.536
Disponeret i alt	839.659	754.536



Balance 31. december

Aktiver		2022	2021
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Investeringsejendomme	26.254.979	26.254.979
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>26.254.979</u>	<u>26.254.979</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>26.254.979</u>	<u>26.254.979</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	794.077	641.696
	Tilgodehavende selskabsskat	110.922	73.978
	Andre tilgodehavender	2.227	8.330
	Periodeafgrænsningsposter	14.421	0
	Tilgodehavender i alt	<u>921.647</u>	<u>724.004</u>
	Likvide beholdninger	<u>29.800</u>	<u>72.476</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>951.447</u>	<u>796.480</u>
	Aktiver i alt	<u>27.206.426</u>	<u>27.051.459</u>



Balance 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	13.753.127	12.913.468
Egenkapital i alt	13.803.127	12.963.468
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	3.295.090	3.211.230
Hensatte forpligtelser i alt	3.295.090	3.211.230
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	34.421	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	9.874.896	10.254.103
Skyldig sambeskatningsbidrag	0	414.725
Anden gæld	198.892	192.933
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.108.209	10.876.761
Gældsforpligtelser i alt	10.108.209	10.876.761
Passiver i alt	27.206.426	27.051.459

- 5 Oplysninger om dagsværdi
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter



Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	12.158.932	12.208.932
Årets overførte overskud eller underskud	0	754.536	754.536
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	12.913.468	12.963.468
Årets overførte overskud eller underskud	0	839.659	839.659
	50.000	13.753.127	13.803.127



Noter

	2022 kr.	2021 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttet virksomhed	400.793	429.162
Andre finansielle omkostninger	9.573	3.101
	410.366	432.263
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	155.078	132.022
Årets regulering af udskudt skat	83.860	83.861
Regulering af tidligere års skat	0	9.275
	238.938	225.158
3. Investeringsejendomme		
Kostpris primo	14.129.579	14.129.579
Kostpris ultimo	14.129.579	14.129.579
Regulering til dagsværdi primo	12.125.400	12.125.400
Regulering til dagsværdi ultimo	12.125.400	12.125.400
Regnskabsmæssig værdi ultimo	26.254.979	26.254.979

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.



Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for koncernselskabs mellemværende med kreditinstitut er der givet underpant i ejerpantebrev på 12.420 t.kr. i ejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 26.255 t.kr.

5. Oplysninger om dagsværdi

	Investerings- ejendomme kr.
Dagsværdi ultimo	26.254.979
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	0

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


